АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 декабря 2020 г.
01-2562-а
от __________________________ № _________
	О признании утратившими силу постановлений администрации Тихвинского района

	21 0400 ДО НПА

В соответствии с областным законом от 23 марта 2020 года №31-оз «О внесении изменений в статьи 2 и 5 областного закона «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Ленинградской области»», на основании приказа комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от 2 декабря 2020 года №278-п «Об установлении регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Тихвинского муниципального района Ленинградской области» администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу с 1 января 2021 года:

- постановление администрации Тихвинского района от 23 января 2020 года №01-98-а «Об утверждении предельных тарифов на регулярные перевозки пассажиров и багажа по муниципальным автобусным маршрутам Тихвинского района»;

- постановление администрации Тихвинского района от 5 февраля 2020 года №01-238-а «О внесении изменения в постановление администрации Тихвинского района от 23 января 2020 года №01-98-а «Об утверждении предельных тарифов на регулярные перевозки пассажиров и багажа по муниципальным автобусным маршрутам Тихвинского района»».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая слава» и обнародовать в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета жилищно- коммунального хозяйства.

Глава администрации                                                                      Ю.А.Наумов

Плесцова Альбина Михайловна,

76-640

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	Заведующий юридическим отделом
	Максимов В.В.

	Заместитель главы администрации – председатель комитета
жилищно-коммунального хозяйства
	Корцов А.М.

	Заместитель главы администрации – председатель комитета
по экономике и инвестициям
	Федоров П.А.

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Комитет по экономике и инвестициям
	1

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	1

	АНО «Редакция газеты «Трудовая слава»
	1

	ИТОГО:
	4